

Ingredients & Allergens information

Product SKU number	50826	
Country of Product's Origin	Sri Lanka	
Ingredients - for allergens in BOLD	Item	Ingredients
	ETS Org. 2g Lemongrass Peppermint Tropical Punch - Super Tea Pyramid Blend	Organic Lemongrass
		Organic Peppermint
		Organic Hibiscus
		Organic Rosehip
		Organic Chamomile
		Organic Apple pieces
		Natural Mango flavor
		Natural Peach flavor
		Natural Pomegranate flavor
	ETS Org. 2g White Tea Blueberry & Elderflower - Super Tea Pyramid Blend	Organic White Tea
		Organic Lemongrass
		Organic Elder Flower
		Organic Blueberry pieces
		Natural Blueberry flavor
	ETS Org. 2g Apple Rosehip Raspberry Ripple - Super Tea Pyramid Blend	Organic Hibiscus
		Organic Rosehip
		Organic Apple pieces
		Organic Licorices
		Organic Roasted Chicory
		Organic Pomegranate concentrate
		Organic Raspberry concentrate
		Organic Blackcurrant concentrate
		Natural Raspberry flavor
		Natural Blackcurrant flavor
		Natural Pomegranate flavor
	ETS Org. 2g Honeybush Acai Berry Punch - Super Tea Pyramid Blend	Organic Rooibos
		Organic Honey bush
		Organic Hibiscus
		Organic Pomegranate pieces
		Organic Raspberry pieces
		Organic Acai berry pieces
		Natural Acai berry flavor
		Natural Pomegranate flavor
		Natural Blueberry flavor

	ETS Org. 2g Chocolate Super berry Burst - Super Tea Pyramid Blend	Organic Rooibos
		Organic Hibiscus
		Organic Roasted Cocoa pieces
		Organic Licorices
		Organic Vanilla
		Organic Raspberry concentrate
		Organic Blackcurrant concentrate
		Organic Pomegranate concentrate
		Natural Chocolate flavour
		Natural Strawberry flavour
		Natural Raspberry flavour
	ETS Org. 2g Cranberry Vanilla Delight - Super Tea Pyramid Blend	Organic Hibiscus
		Organic Rooibos
		Organic Rosehip
		Organic Roasted Cocoa
		Organic Vanilla pieces
		Organic Cranberry concentrate
		Organic Raspberry concentrate
		Natural Vanilla flavour
		Natural Peach flavour
Net Quantity	24 g	
Storage Instructions	store in Dry place out of direct sunlight, <30°C	
Suitable for Vegetarians?	Y	
Suitable for Vegans?	Y	
Suitable for those with a nut allergy?	Y	
Suitable for those with a gluten allergy?	Y	
Suitable for those with a wheat allergy?	Y	
Suitable for those with an egg allergy?	Y	
Suitable for those with a dairy allergy?	Y	
Suitable for those with a soya allergy?	Y	
Free from alcohol?	Y	
Free from artificial flavours?	Y	
Free from artificial colours?	Y	